EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
EĞİTİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI 
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK BİLİM DALI
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Ara Sınav Tarihleri Tablosu

	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM
ELEMANI
	SINAV
TARİHİ
	SINAV
SAATİ
	SINAVIN YAPILACAGI DERSLİK

	RPD6009
	Bireysel Psikolojik Danışma Uygulaması
	Prof. Dr. Yasemin YAVUZER
	18/11/2022
	16:00
	A-202

	RPD6117 
	Aile ve Evlilik Danışmanlığı Kuramları
	Doç. Dr. Suat KILIÇARSLAN
	17/11/2022
	16:00
	A-306

	RPD6111
	Travma ve Kriz Danışmanlığı
	Doç. Dr. İzzet PARMAKSIZ
	18/11/2022
	16:00
	A-206

	RPD6107 
	İleri Sosyal Psikoloji
	Prof. Dr. Mustafa TALAS
	17/11/2022
	16:00
	A-313

	RPD6119 
	Kariyer Psikolojik Danışmanlığı 
	Dr. Öğretim Üyesi Gürcan ŞEKER
	18/11/2022
	16:00
	A-315

	RPD6113 
	Psikodramaya Kuramsal Bakış
	Dr. Öğretim Üyesi Güldener ALBAYRAK
	18/11/2022
	15:00
	A-205

	RPD6115 
	Psikolojik Değerlendirme ve Testler
	Dr. Öğretim Üyesi Güldener ALBAYRAK
	18/11/2022
	16:00
	A-205

	RPD6121 
	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı 
	Dr. Öğretim Üyesi Üyesi Selim GÜNDOĞAN
	17/11/2022
	16:00
	A-003

	EBE8001
	Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği
	Dr. Öğretim Üyesi Sami PEKTAŞ
	20/11/2022
	16:00
	Z-09



